ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SNV   Thanh Hóa, ngày          tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Về việc thẩm định Đề án xác định vị trí việc làm, cơ cấu chức danh

nghề nghiệp viên chức và số lượng người làm việc của Trung tâm Y tế

huyện thực hiện theo cơ chế tự chủ, giai đoạn 2020-2022

Thực hiện Quyết định 1683/QĐ-UBND ngày 07/5/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố (sau đây gọi

chung là Trung tâm Y tế huyện) trực thuộc Sở Y tế trên cơ sở sáp nhập Trung tâm

Dân số - Kế hoạch hoá gia đình huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Chi cục Dân

số - Kế hoạch hoá gia đình và Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố trực thuộc

Sở Y tế; căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật có liên quan, Sở Nội vụ tổ

chức hội nghị với các Sở: Y tế; Tài chính và các đơn vị có liên quan để thẩm định

Đề án xác định vị trí việc làm, cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức và số

lượng người làm việc của Trung tâm Y tế huyện thực hiện theo cơ chế tự chủ, giai

đoạn 2020-2022.

1. Thành phần Hội nghị:

- Sở Nội vụ chủ trì hội nghị: Đại diện lãnh đạo Sở, lãnh đạo phòng và

chuyên viên Phòng Tổ chức Biên chế.

- Đại diện lãnh đạo Sở, lãnh đạo phòng và chuyên viên theo dõi của các Sở:

Y tế; Tài chính.

- Giám đốc, Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp; Kế toán trưởng của

Trung tâm Y tế huyện.

2. Thời gian: Có lịch chi tiết kèm theo.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ, số 44 Đại lộ Lê Lợi, phường

Tân Sơn, thành phố Thanh Hoá.

Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu có liên quan để gửi

cho các đại biểu trước 02 ngày và báo cáo tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (để B/c);

- Lưu: VT, TCBC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lợi Đức

		ducnl.snv@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T07:30:38+0700

		2020-08-27T08:49:30+0700

		2020-08-27T08:52:26+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T08:53:10+0700